IMT

506 / 506S

KATALOG REZERVNIH DELOVA

IMT

506L /506LS




IMT

. (e

©

¢ Industrija masina i traktora - Beograd
Fabrika motokultivatora i masina
KNJAZEVAC
JUGOSLAVYIIJA

KATALOG REZERVNIH DELOVA

ZA MOTOKULTIYATORE IMT 506, IMT 506 S,

IMT 506 L i IMT 506 LS

IMT 19350 KNJAZEVAC
Telefoni: (019) 73-013; 73-023; 73-033.
Teleks 19226 YU IMT KNV
1987



SPISAK DELOVA PO REDNOM BROJU »IMT-

BROJ DELA STRANA| POZIC. BROJ DELA STRANA POZIC
: 505.01.001 17 11 505.01.192 11 3 ™
505.01.010 11 7 50501.192 15 58 gt
505.01.010 13 15 505.01.194 11 18 i
505.01.020 11 6 505.01.194 15 55 | il
505.01.020 13 14 505.01.197 11 24 | P
505.01.030 11 2 505.01.197 15 51
505.01.030 13 17 505.01 198 11 12
I 505.01.040 13 13 505.01.198 15 67
50501 .050. 11 4 505.01.199 11 25
i | 50501050 13 11 505.01.199 15 68
505.01 060 11 5 505.01 210 1 21
505 .01 060 13 10 50501.210 15 72
50501 070 11 16 505.01 224 11 22
505.01 070 15 59 505.01.224 15 71
505.01 080 13 1 505.01 230 18 22
505.01 090 13 32 505.01.240 17 7
505.01.103 17 15 505.01.261 17 10
505.01.104 17 12 505 01.262 17 6
505.01.108 17 17 50501 263 13 19
505.01 110 11 14 505.01.264 13 26
505.01.121 i3 12 505.01.264 19 g
505.01.122 11 3 505.21.265 13 25a
505.01.123 13 9 505.01 265 17 2
505.01.124 1 1 505.01.270 15 36
505.01.126 3 7 505.01.280 15 37
505.01.127 13 29 505.01.280 15 48
505.01.128 13 30 505.01.280 29 21
50501 129 15 54 505.01.290 11 15
505.01 131 13 4 505.01.290 15 57
505.01 132 13 43 505.01.300 1 8
505.01 133 13 db 505.01.300 13 20
50501 134 13 dc 505.01.311 11 10
505.01 135 13 | 4d 505.01.311 15 60
505.01 141 13 | 3 505.01.340 15 70
505.01 142 15 39 505.01.385 1 11
50501 142 29 1 505.01.385 15 59
505.01 142 33 9 505.01.385 29 5
50501 143 15 40 505.01.410 19 24b
505.01 143 29 2 505.01.420 19 24
505.01.143 33 8 505.05.101 23 16
505.01,146 15 49 505.05.120 19 7
505.01.147 15 50 505.05.150 19 8
505.01.151 13 31 505.05.170 19 3
505.01.153 13 33 505.05.180 19 6
505.01.154 13 34 505.05.181 19 6a
505.01.156 13 33a 505.05.201 15 62
505.01.158 13 2 505.05.201 23 7 .
505.01.159 15 47 505.05.203 15 63
505.01.160 16 42 505.05.203 15 64
505.01.170 13 8 505.05.203 23 B
505.01.171 15 38 505.06.203 23 9 [
505.01.180 11 21a 505.05.211 23 +0a t
505.01.180 15 53 505.05.282 23 38
505.01 182 11 20 505.05.402 23 20
505.01.182 15 56 505.05.410 23 19




)

BROJ DELA STRANA| POZIC, BROJ DELA STRANA] POZIC
505.05.420 23 22 506.06 605 19 26
505.05.490 23 10 506.06.606 19 15
505.05.510 23 14 505.06.610 16 12
505.05.520 23 11 506.06.620 21 29
505.05 610 19 7a 506.06 670 | 2t 12
505.05.700 15 61 506.06 680 | 2 11a
505.05.722 15 61a 506.06 681 21 1
505 .05.750 13 23 506.06.702 21 18
505.08.050 23 31 506.06.703 21 34
505.08.210 23 30 506.06.720 21 35
505.10.002 21 5 506.06.760 21 41
505.10.002 21 40 506.06.780 21 16
505.10.100 21 38 506 .06 900 19 12a
505.10.101 21 38a 506 08.460 23 30a
505.10.160 21 4 506.10.010 18 12b
505.10.160 21 a9 506.10.240 17 3a
505.10.170 21 47 507 13.101 34 2
505.10.190 21 43 507.18.050 23 30¢c
505.10.240 17 3 508.05 255 23 12
505.10.400 21 44 508 08.480 23 30b
505.10.420 21 49 509.01.037 29 17
505.11.201 24 5 533.08.704 23 17
505.11.230 24 6 §00.00.003 19 24a
505.11.240 24 4 810.10.101 27 16
505.12.100 26 1a 810.10.102 27 15
505.12.101 26 3 810.10.510 25 2
505.12.110 26 2 £10.10.550 25 4
505.12.200 26 2a 810.10.530 25 3
505.12.500 26 1 810.40.510 25 2a
505.13.001 34 4 810.49.530 . 25 3
505.13.016 34 6 810.52.120 26 4
505.13.117 34 5 81052.120 27 14
505.13.102 34 7 81052.130 27 1
505.13.103 34 3 810.53.130 27 12
505.13.110 34 1 810 54.001 27 i1
506.01.100 17 14 810.54.130 27 1h
506.01.110 13 16 810.56.130 27 5
506.01.200 17 14a 810.56.130 27 ic
506.01.340 11 17 810.57.001 27 11a
506.05.002 23 26 810.59.001 27 11b
506.05.020 17 | 810.59.130 27 1d
506.05.800 15 6la 810.61.130 27 1e
506.06.140 21 23 810.64.130 27 if
506.06.146 21 22 810.66.130 7 1g
506.06.147 21 19 810.67.130 27 1h
506.06.148 21 26 810.70.130 27 1i
506.06.260 21 24 810.70.510 25 2h
506.06.270 21 17 810.70.530 25 ab
506.06.303 21 28 810.70.550 25 4a
506.06.304 21 27 810.72.130 27 1j
506.06.500 21 32 810.73.130 27 1k
506.06.601 19 20 810.76.130 7 1
506.06.602 19 17 810.81.100 27 5
506.06.603 19 20a 810.81.200 27 7
506.06 604 19 25 810.82.100 27 4




BROJ DELA ISTHANA POZIC. BROJ DELA STRANA] POZIC.
810.82.100 27 10 850.00.109 33 2
810.83.100 27 3 850.00.111 29 26
810.83.200 27 12 850.00.111 33 57
810.84.000 27 2 850.00.112 29 18
810.84.000 - 27- 13 85000.112 33 55
820.00.001 33 15 850.00.115 31 15
820.00.002 33 43 850.00.116 31 14
820.00.003 33 42 850.00.117 ki 13
820.00.004 33 17 850.00.118 a1 12
£20.00.005 33 4 850.00.119 31 11
820.00.006 33 40 850.00.121 31 9
820.00.007 33 16 850.00.122 31 8
820.00.008 33 36 850.00.124 K 3
820.00.009 33 35 850.00.125 3 6
820.00.009 33 38 850.00.126 31 5a
820.00.010 33 13 850.00.127 31 5b
820.00.011 33 39 850.00.128 31 5
820.00.012 33 34 850.00.129 29 12
820.00.014 a3 32 850.00.131 29 1
820.00.015 33 3 850.00.133 3 17
820.00.020 33 51 850.00.134 31 18
820.00.022 33 28 850.00.135 31 19
820.00.023 33 29 850.00.136 31 20
820.00.025 33 48 850.00.138 31 21
820.00.026 33 20 850.00.139 3 22
820.00.031 33 18 B50.00.141 31 24
820.00.035 a3 50 850.00.142 31 97
820.00.036 33 45 850.00.143 31 28
820.00.037 33 46 850.00.144 3i 25
820.00.038 33 21 850.00.145 29 13
820.00.038 33 24 850.00.147 29 10
820.00.039 33 23 850.00.160 33 5
820.00.041 33 47 850.00.170 29 4
820.00.042 33 22 850.00.170 33 6
820.00.200 33 1 850.00.180 31 4
820.00.350 33 49 850.00.190 31 10
820.00.400 33 44 850.00.210 31 7
820.00.410 33 33 850.00.220 31 2
820.00.450 33 25 : 850.00.230 31 13
820.02.500 a3 10 850.00.240 31 16
840.00.101 24 1 850.00.250 31 23
850.00.101 29 16 850.00.260 29 6
850.00.102 29 20 850.00.350 29
850.00.102 29 22 850.17.005 31 1
850.00.103 29 20a 860.00.005 25 1
850.00.103 29 22a JUS M.B1.051 M10x55 23 4
850.00.104 29 20b JUS M.B1.051 M12x30 33 54
850.00.104 29 22b JUS M.B1.071 M6x12 13 6
850.00.105 29 24 JUS M.B1.110 M5x10 17 5
850.00.105 33 4 JUS M.B1.120 M8x80 11 24a
850.00.106 29 25 JUS M.B1.120 M8x20 15 45
850.00.106 33 3 JUS M.B1.120 MBx20 29 i5
850.00.108 29 28 JUS M.B1.120 MBx20 31 30
850.00.108 33 1 JUS M.B1.120 M8x30 15 43
850.00 109 29 27 JUS M.B1.120 M&x45 33 37




BROJ DELA STRANA] POZIC. BROJ DELA STRANA] POZIC.
-
JUS M B1 120 MBxB0 15 74 1S2167 A29x16 23 3a
JUS M.B1 456 B4 Bx13 23 30e 182171 M6 17 4
JUS MB2111 8 15 44 I1S2171 M6 19 13
JUS MBZa1s 8 15 46 1S2171 M6 21 20
JUS MB2.111 8 29 14 1S2171 M6 21 42
JUS M. B2.111 8 31 Kl 1S2171 M6 23 23a
JuS M B2136 B8 13 9 152171 M8 19 10
JUS M.B2 136 B6 21 21 152171 M8 21 37
JUS M B2136 B14 17 13 152171 M8 27 9
JUS M.B2.150 A53 23 30c¢ 152171 M8 17 18
JUS M.B2.150 A8 27 8 1S2171 M8 17 9
JUS M B2.151 AE 4 19 2 1S2171 M8 17 8
JUS M C2230 2.5x18 a3 29 1S2171 M8 13 22
JUS M.C2230 4x24 15 65 182171 a4 19 11
JUS M.C2.230 4x24 23 &) 1S2171 M10 21 2
JUS M.C2.400 40x1,75 29 23 1S2171 M10 23 32
JUS M.C2 400 52x2 33 14 1S2171 M10 29 v s
JUS M.C2.401 25x1.2 33 12 152171 12 19 5
JUS M.C4.600 33 30 152171 12 23 24
JUS M.C4613 BMG 3 26 152272 8.4 21 9a
152101 MBx45 17 19 152281 6 13 25
1S2101 MBx15 21 1 152281 6 19 14
1S2101 M6x20 19 16 152281 6 21 45
1S2101 MEx20 19 1 152281 6 23 23
1S2101 MBx20 27 (5] IS2281 B6 19 12¢
152101 M8x30 23 15 152281 B 13 28
1S2101 MB8x45 13 24 152281 8 21 6
152101 M10x55 21 8 IS2281 8 21 9
1S2101 M12x70 23 27 152281 8 21 13
1S2101 M12x70 19 19 IS2281 8 13 21
152102 M12x20 19 21 152281 8 21 45
1$2102 M6xB 19 12d 152281 A8 21 36
182103 M6x15 13 18 IS2281 10 21 3
1S2103 M8x15 13 27 1S2281 10 23 33
1S2103 MBxi15 21 7 152281 12 19 4
152103 M8x15 21 14 152281 12 23 25
1S2103 MBx15 21 46 1S2281 A12 a3 53
152103 MGx20 21 10 182285 12 15 41
152103 MBx20 21 33 182285 12 29 3
152103 M10x20 24 2 1S2285 12 33 7
152103 M10x20 24 3 152285 56 11 9
152103 M10x40 29 8 1S2285 56 15 66
152106 M12x1.5x30 26 3b 182291  2x15 23 3Ba
152126 M6x25 23 13 DIN 74361 26 3a




SPISAK DELOVA PO REDNOM BROJU »~AGRIA-

BROJ DELA STRANA| POZIC.
000.26 19 19
000.26 23 27
000.66 13 24
00097 21 8
000.97 23 1
001.01 19 1
001.02 13 27
001 02 21 7
001 02 21 14
001.02 21 46
001 .09 21 10
001.12 13 18
001 12 19 16
00112 2 1
001 .14 29 8
001.17 33 54
001 .31 17 19
001.94 15 6
002.11 26 3
002.17 15 45
00217 31 30
002.18 15 43
002.50 29 15
002 59 11 24
002,59 15 51
003.25 17 5
005.31 21 28
005.69 29 10
005.74 19 13
005.82 17 12
005.89 19 5
005.93 21 20
005.93 21 42
005.93 23 23a
005,95 13 22
005.95 17 8
005 95 17 9
005 .95 17 18
005.95 19 10
005.95 21 37
005.97 29 7
005.98 23 24
006.27 21 2
006.27 23 32
006 .65 23 g
007 82 19 1
007 82 21 Sa
008 .23 13 25a
008 50 P 33 26
009 27 TR 25
033 57 F 33 22
009 .58 3a 47
01033 17 11
010 6 29 20
010 6k 29 22

BROJ DELA STRANA| POZIC.
01067 29 20a
01067 29 22a
010.68 29 20b
010.68 29 22b
010.86 31 53
010.87 31 5b
011.00 31 17
011.01 3 11
011.09 21 33
011.61 21 34
011.90 13 5
011.80 19 14
011.90 21 21
011.95 17 13
012.80 29 14
012.81 15 44 .
012.81 15 46
012.99 19 2
012.95 13 25
012.95 21 43
012.95 23 23
012.96 13 21
012.96 13 28
012.96 21 6
012.96 21 ]
012.96 21 13
012.96 21 36
012.96 21 45
012.96 31 31
012.97 21 3
01297 23 33
012.98 23 25
013.34 33 12
013.38 13 7
013.49 29 12
013.79 29 23
013.85 33 14
014.23 15 50
014.78 1 10
014.78 15 60
015.96 15 65
015.96 23 6
016.29 15 49
018.32 21 v
018.56 15 39
018.56 29 21
018.56 33 g
019.77 29 25
019.77 33 3
019.83 11 17
019.83 15 70
020.09 31 18
020.10 31 21
020.37 11 6
020.37 13 14




BROJ DELA STRANA| POZIC. BROJ DELA STRANA| POZIC.
020.39 11 5 100.68 33 6
020.39 13 10 102.38 21 23
020.62 11 4 107.48 33 18
020.62 13 11 111.58 33 16
020.83 33 24 111.58 33 36
020.84 33 45 111.59 33 17
020.86 33 23 111.61 33 21
020.88 33 46 111.62 33 25
021.21 11 11 11163 33 27
021.21 15 59 111.64 a3 28
021.21 29 5 111.65 33 29
021.39 33 43 11166 a3 31
021.79 . 31 26 111.66 33 32
021.95 19 15 111.67 33 30
021.98 33 53 111.68 a3 48
025,12 34 4 111.69 33 5
025.26 34 3 111.70 33 33
025.50 13 8 111.70 33 a7
025.55 11 16 111.71 33 34
025.55 15 69 111.72 33 39
025.64 15 a7 111.73 33 40
025.64 15 48 111.74 33 41
025 64 29 21 111.75 33 42
025.64 33 5 1977 a3 44
025.65 i 2 111.78 33 49
025.65 13 17 126,75 15 36
02567 33 13 126.90 11 12
025.73 31 2, 126.90 15 67
025.77 1 15 126.92 11 21
025.77 15 57 126.92 15 72
026.23 31 7 126.93 11 21a
02625 31 10 126.93 15 53
026 28 31 16 126.94 11 22
026.30 13 1 127.37 o 7
026.34 31 3 127.38 27 5
32694 15 71 127.99 26 4
03553 19 B8 127.99 27 14
049 34 15 40 129.22 19 26
(149.34 29 2 130.08 23 16
049.34 33 8 130.10 19 25
051 49 21 18 130.11 11 8
052 65 23 30 130.11 13 20
054.75 31 32 132.56 27 ta
059.70 31 14 132.58 26 5
059.71 31 20 13262 27 1r
07268 29 24 132.62 27 1g
072 68 a3 4 132.64 27 1h
07336 31 6 132.66 27 1i
07423 25 1 13268 27 1j
100.65 29 28 132.70 27 1k
10065 33 1 132.72 27 1l
100.66 29 26 134.25 23 20
10066 33 57 134.27 23 19
100.67 29 27 136.30 31 24
10067 33 2 136.31 3 28




BROJ DELA STRANA| POZIC. BROJ DELA lST.'?ANA POZIC.
136.70 31 27 240.82 15 54
137.17 31 29 240.83 13 31
137.31 31 23 240.84 13 a3
140.42 23 11 240.85 13 34
143.79 13 43 240.86 13 33a
145.09 17 6 240.88 15 42
145.62 31 33 240 .91 13 2
146.43 29 18 240.92 13 19
149.23 23 10a 24127 13 13
167.03 | 33 20 24129 15 38
l 17217 34 6 241.32 13 4
| 172 46 21 19a 24162 13 23
| 175.00 27 f 241.98 13 32
! 175.10 frqe1 ]l 8 242.14 33 55
| 19609 ° | 23 12 246.00 29 13
| 200 91 11 20 247.14 1 24a
] 200 91 15 56 24714 15 74
; 206.25 26 2 24939 23 22
! 207 55 29 16 251.30 24 1
207 56 29 6 251.33 24 4
207 .90 19 24a 251.52 19 6
207.98 15 61 251.92 21 49
209.01 21 5 252.80 21 44
209 01 21 40 252.83 21 38
209.04 29 9 252.89 21 47
209.17 29 1" 253.08 33 10
209.19 29 4 253.10 19 21
211.52 19 20 253.14 15 41
21193 11 18 253.14 29 3
21193 15 55 253.14 33 1
215.91 33 15 .253.42 23 7
216.13 33 11 253.48 15 62
220.48 21 41 253.49 15 63
22291 19 17 253.49 15 64
225.35 33 50 253.49 23 8
225.35 21 4 253.49 23 9
22539 21 39 253.71 11 9
229.46 33 51 253.71 15 66
229 62 24 6 253.72 11 7
‘ 233.43 21 29 253.72 13 15
233.50 27 4 253.85 21 16
233.50 27 10 255.18 19 3
233,51 7 12 255.19 19 7
233 52 27 3 255.45 11 14
23360 27 11b 255.49 1 1
233.61 27 11a 25550 11 13
238.71 13 26 255.50 15 58
238.71 19 9 255.64 19 22
240.70 13 3 255.79 11 3
240.72 15 47 256.45 17 10
240.74 13 16 261.36 K 12
240.77 13 12 261.63 21 22
24u.78 13 9 261.64 21 19
240.80 13 29 261.65 2t 26
240.81 13 30 262.98 31 9




BROJ DELA STRANA| POZIC. BROJ DELA STRANA| POZIC
262.99 31 13 356.72 27 13
263.00 3 8 356.74 27 ib
263.02 N 19 356.76 27 id
263.13 31 4 356.78 27 17
263.17 31 5 432.42 21 32
265.13 19 12 448.89 17 15
265.19 19 20a 470.60 26 1
266.11 21 35 47417 23 38
266.42 21 12 479.08 27 8
273.34 23 26 494 05 23 30d
275.29 13 4b 494 08 27 [}
275.30 13 4c 500.64 17 7
275 31 13 4d 500.83 17 17
283.97 21 38a 508.92 23 30a
285.21 26 3b 508 92 23 30e
292.35 15 68 512.98 19 4
293.35 11 25 514.49 24 5
296.05 26 3a 553.04 23 30b
356.71 27 11 57223 19 12b
356.72 27 2 6500 35 19 7a




10

TABELA 501—PRENOSNIK KOMPLET (506.01.100)
(za motokultivatore IMT 506 i IMT 506 S)




TABELA 501—PRENOSNIK KOMPLET (506.01.100)
(za motokultivatore IMT 506 i IMT 506 S)

Dep broj
Poz. Naziv dela Kom Primedba
IMT AGRIA
1. | Poklopac centr. kudiita 505.01.124 25549 1
2. | Radijalni leZaj 6204 505.01.030 025.65 2
3. | Odstojna caura 505.01.122 255.79 1
4. | valjkasti lanac-ojacan 505.01.050 020.62 1
5 | Spojni &lanak 505.01.060 020.39 1
6. | Spojni Elanak 505.01.020 020.37 1
7. | Valjkasti lanac-ojacan 505.01.010 253.72 1
8. | Kuéidte prenosnika-var. sklop 505.01.300 130.11 1
9. | Limeni &ep za nabijanje IS 228556 253.71 1
10, | Le?i&na caura — rasecena 505.01.311 014.78 2
11. | Gep sa navojem R 38" 505.01.385 021.21 1
12. | Izlazno vratilo 505.01.198 126.90 1
13. | Laneanik izl. vratila 505.01.192 255.50 1
14 Prenosno vratilo 505.01.110 255.45 1
15. Radijalni lezaj 66301 505.01.290 025.77 2
16. | Radijalni leZaj 6006 505.01.070 025.55 2
17. | Semering 30x47x7 506.01.340 019.83 2
18. | Zaptivka 505.01.194 21193 2
19. | Otpada
20. | Civija za centriranje 505.01.182 200.91 2
21. | Poklopac izl. kucista-desni 505.01.210 * 126.92 1
a poklopac izl. kucidta-levi 505.01.180 126.93 1
22, Labirintni prsten 505.01.224 126.94 2
23 Otpada
24 Zavrtanj M7x15 505.01.197 002.59 10
a | Zavrtanj M8 x 80 JUS M.B1.120 247.14 3
25. | Zupéanik izlaznog vratila 505.01.199 292.35 1

11




12

=

TABELA 502—PRENOSNIK KOMPLET (506.01.200)
(za motokultivatore IMT 506 L i IMT 506 LS)

7 BBE

|

1% 15 16

ar ;
i\ -
1 O
-
.
]
/




TABELA 502—PRENOSNIK KOMPLET (506.01.200)
(za motokultivatore IMT 506 L i IMT 506 LS)

Deo broj
Poz. Naziv dela Kom. Primedba
IMT AGRIA
1. | Igligasti lezaj 505.01.080 026.30 1
2. | Zaptivka 505.01.158 240.91 1
3. |Kuciste za promenu smers 505.01.141 240.70 1
4. | podloska 80x89x8,1 505.01.131 24132 | ph.
a | podloska 80x89x0.2 505.01.132 143.79 PP
b. | Podlodka 80x89x0,3 505.01.133 27529 | pp.
¢. | Podlogka 80x89x0.5 505.01.134 27530 | pp.
d. | Podlogka 80x89x1,0 505.01.135 27531 | pp.
5. | Elastiéna podlodka B8 JUS M.B2.136 011.90 1
6. | Specijalni zavrtanj 6x12 tip 1 | JUS M.B1.071 001.94 1
7. | Segerov prsten 30ax!.5 505.01.126 013.38 1
8. | Radijalni leZa) 6006 505.01.170 025.50 1
9. | Lananik manji 505.01.123 240.78 1
10. | Spojni €&lanak 505.01.060 020.29 1
11, | valjkasti lanac ojadani 505.01.050 020.62 1
12. | Odstojna Gaura 505.01.121 24077 5
13. | Iglicasti le?aj K1Bx22x13 505.01.040 24127 1
14 | Spojni &lanak 505.01,020 020.37 1
15. | valjkasti lanac ojadan 505.01.010 253.72 1
16. | prenosno vratilo 506.01.110 240.74 1
17 | Radijalni lezaj 6204 505.01.030 025.65 1
18. | Zavrtanj M6x15 IS 2103 001.12 1
19 | Ugaonik za ojaéavanje 505.01.263 240.92 )
20. | Kudiste prenosnika-var. sklop 505.01.300 130.11 1
21. | Opruina podloska — 8 IS 2281 01296 1
22 | Navrtka M8 IS 2171 005.95 1
23. | Vodica poluge 505.05.750 241.62 1
24 | Zavrtanj M8x45 IS 2101 000,66 1
25 | Opruzna podlogka$ IS 2281 01295 1
a. | Podloska 505.01.265 008.23 1
26 Podloska za osiguranje 505.01.264 23871 1
27 Zavrtanj M8x15 IS 2103 001.02 1
28. | Opruzna podloska — 8 IS 2281 012.96 1
29. | Qzubljena éaura 505.01.127 240.80 1
30 | Caura za ukljucivanje 505.01 128 240,81 i
31. | Ozubljena spojnica 505.01.151 240.83 (-
32. | Iglicasti lezaj -- K26x30x22 505.01.090 24198 {
+33. | Zupéanik zadnjeg hoda 505 01.153 210.84 Yol
a. | Meduvratilo 505.01.156 240.86 1
3. | Leteci lanéanik . 505.01.154 240 85 1
35. | Otpada

13




14

TABELA 502—PRENOSNIK KOMPLET (506.01.200)
(za motokultivatore IMT 506 L i IMT 506 LS)

- —
/g
%f




TABELA 502—PRENOSNIK KOMPLET (506.01.200)
(za motokultivatore IMT 506 L i IMT 506 LS)

Deo broj
Poz. Naziv dela Kom. Primedba
IMT AGRIA

36, Valjkasti lanac ojacan 505.01.270 126,75 1
T Radijalni lezaj 6203 505.01.280 025.64 1
38 Prstenasta zaptivka 505.01.171 241.29 1
39 Celicna kuglica 505.01.142 018.56 1
40 Opruga 505.01.143 049.34 1
41 Limeni ¢ep za nabijanje 1S 2285-12 253.14 1
42. | Komanda spojnice — varsklop 505.01.160 240.88 1
43 Zavrtanj M8 x 30 JUS M.B1.120 002.18 2
44 Okruzna podloska — B JUS M.B2111 012.81 2
45 Zavrtan] M8x20 JUS M.B1.120 002.17 2
46. | Opruina podloska — 8 JUS MB2.111 012.81 2
47 Poklopac 505.01.159 240.72 1
a8 Radijalni lezaj 6203 505.01.280 025.64 1
49 Civija za centriranje 505.01.146 016.29 2
50. | Zi¢ani osigurad 505.01.147 014.23 2
51 Zavrtan| 505.01.197 002.59 10
52. | Opruga

53. Poklopac 1z L kucista — levi 505.01.180 120.93 1
54. Segmentni osigurac 505.01.129 240 .82 1
55. | Zaptivka 505.01.194 21193 2
56. Civija za centriranje 505.01.182 200.91 2
57. Radijalni lezaj 6301 505.01 290 025.77 2
58 | Lancanik izlaznog vratila 505.01.192 255.50 1
59 Cep sa navojem R 378" 505.01.385 021.21 1
&0 Lezisna cCaura rasecena 505.01.311 014.78 1
61 Komanda za promenu smera 505.05.700 207.98 1
a. | Komanda za promenu smera 506.05.800 1
b. | Osigurac 505.05.722 1
62. Opruga 505.05.201 253.48 1
63 Plastiéni umetak 505.05.203 253.49 1
64. Plastiéni umetak 505.05.203 253.49 1
65. | Elasticna civija 4x24 JUS M.C2.230 015.96 2
66. | Limeni ¢ep za nabijanje IS 2285,56 253.71 1
67. Izlazno vratilo 505.01.198 126.90 1
68. | Zupcanik izl. vratila 505.01.199 292.35 1
69 Radijalni lezaj 6016 505.01.070 025.55 2
70. | Semering 30x47x7 505.01.340 019.83 2
71. | Labirintni prsten 505.01.224 026.94 2
72. | Poklopac izl. ku¢ista — desni 505.01.210 126.92 1
73. Otpada

74. | Zavrtanj MBx80 JUS M.B1.120 24714 3




TABELA 503 — ZASTITNIK PRENOSNIKA, POGONSKI LANCANIK




TABELA 503 — ZASTITNIK PRENOSNIKA, POGONSKI LANCANIK

Deo broj
Poz. Naziv dela Kom. Primedba
IMT AGRIA
1. | Samoosiguravajué¢a navrtka 506.05.020 1
2. Podloska 505.01.265 1
3 Zaititnik prenosnika 505.10.240 1 |Kod IMT — 506
a Zastitnik prem:lsnika 506.10.240 1 505, 506L
4. MNavrtka M6 1S 2171 1 ‘ad IMT — 506LS
5. | Zavrtanj M5x10 JUS M.B1.110 003.25 4
6 Podloska 505.01.262 145.09 4
2 Poklopac ulaznog kucista 505.01.240 500.64 1
8. Navrtka M8 1S 2171 005.95 3
9. | Navrtka MB IS 2171 005.95 3
10. Zaptivka 505.01.261 256.45 1
1. Podlogka 505.01.001 010.33 3
12 | Navrtka sa kapom 505.01.104 005.82 1
13 Elastitna podioska B14 JUS M.B2.136 01195 1
14. | Prenosnik komplet 506.01.100 1 |Kod IMT — 506,
a Prenosnik komplet 506.01.200 1 506S
15 Pogonski lanéanik 505.01.103 448 .89 1 |Kod IMT — S06L,
16 Otpada 506LS
17. | Zaptivka 505.01.108 500.83 1
18. Navrtka M8 1S 2171 005.95 1
19. | Zavrtanj za podes. MBx45 IS 217 001.31 1

17



"ABELA 504 — UPRAVLJAC, ZGLOB UPRAVLJACA, IZDUVNI LONAC

iR




TABELA 504 — UPRAVLIJAC,

ZGLOB UPRAVLJACA, IZDUVNI LONAC

Veo broj
Poz. Naziv dela Kom. Primedba
IMT AGRIA
1. Zavrtanj MBx20 1S 21M 001.01 2
2. | Podloska ABA JUS M.B2.151 012.91 2
3. | Zglob upravijaca — sklop 505.05.170 255.18 1
4. Opruina podloska M12 IS 2281 512.98 1
5. Navrtka M12 IS 2171 005.89 1
6 Rucica sklop 505.05.180 251.52 1
a. | Plastiéni rukohvat 505.05.181 I
T. Rugice upravljada 505.05.120 255.19 1 |Kod IMT — 50618
a. Ruéice upravljada 505.05.610 600.35 1 |Kod IMT — 500609
8. Kutija za alat — sklop 505.05.150 035.53 1
9 Podlodka za osiguranje 505.01.264 238.71 2
10. Navrtka M8 1S 2171 005.95 2
1 PodloSka 8.4 1S 2271 007.82 pp.
12. lzduvni lonac — wvar. sklop 506.06.610 265.13 1
a. lzduvni lonac — var. sklop 506.06.900 1 |Kod IMT — 506L5
b. Zastitnik izduvnog lonca 506.10 010 572,23 1 [Kod IMT — 506LY
o Opruzna podloska B6 IS 2231 1 |Kod IMT - - 50fLSS
d. | Zavrtanj M6x8 IS 2103 4 Kod IMT - 506LS)
13. Navrtka M6 IS 2171 00574 1
14. Opruzna podloska — 6 IS 22381 011.90 1
15. Obujmica 506.06.606 2195 1
16 Zavrtanj M6x20 IS 2101 01,12 1
17 Cev izduvne grane 506.06 602 2229 1
18, Vidi poz. 25 i 26
19 Zavrtanj M12x70 IS 2101 000 26 1
20. Zaptivac 506.06.601 21152 1
a Zaptivac 506.06 603 26519 1
21, Zavrtanj M12x20 IS 2102 25514 1
22. Osovinica sa ruéicom 505.01.23u 255.64 1
23, Otpada
24, Lanac — komplet 505.01.420 1
a. Ziéani osigurac 800.00.003 207 .90 i
b. Lanac — komplet 505.01.410 1 [Kod IMT —— a06LS
25. Prikljuéna navrtka 506.06.604 130.10 1
26. Navrtka 506.06.605 129.22 1

19




TABELA

305 — REZERVOAR, NOSAC REZERVOARA, PRECISTAC
VAZDUHA




TABELA 505 — REZERVOAR, NOSAC REZERVOARA, PRECISTAC

VAZDUHA
Deo broj
Poz. Naziv dela Kom. Primedba
IMT AGRIA
15 Zavrtan] M6x15 IS 2101 001.12 2
2. Navrtka M10 IS 2171 006.27 1
3. Opruzna podloska — 10 IS 2281 012.97 |
4. Gumeni odbejnik 505.10.160 225.39 2
5. Zastitnik odbojnika 505.10.002 209.01 2
B Opruzna podloska — 8 IS 2281 012.96 2
i Zavrtanj M8x15 IS:2103 001.02 2
a. Zavrtan] M10x55 IS 2101 000.97 1
9 Opruina podloika — 8 IS 2281 012.96 1
a Podloska — 8.4 IS 2272 007.82 1
10. Zavrtanj M8x20 IS 2103 001.09 f
" Crevo za dovod goriva 506.06.681 1
a Stega O 9 506.06 65 2
12, Slavina za dovod goriva 506 06.670 266.42 1
13. Opruzna podiogka — 8 IS 2281 012.96 2
14, Zavrtan] M3x15 IS 2103 001.02 2
15 Otpada
16. Usisna cev — sklop 506.06.780 253.85 1
17 Stega gumene cevi 506.06.270 2
18. Spojnica gumena 506.06.702 051.49 1
19. Gumena cev 506.06.147 261.64 1
20. Navrtka M6 IS 2171 00593 2
21. Elastiéna podloska B6 JUS MB2136 01190 2
22, Koleno usisne cevi 506.06.146 26163 1
23. Zaptivaé 506.06.140 102.38 al
24. Stega gumene cevi 506.06.260 2
25 Otpada
26. Uvodnik karburatora 506.06.148 26165 | 1
27. Zabusene ¢ivije 506.06.304 01832 | 2
28 Okasti zavrtani 506.06.303 00531 ! 2
28 Navrtka sa kapom 506.06.620 23343 2
30 Deo poz. 35 1
31 Deo poz. 35 1
32. Karburator 95 1108 3 45 1 506.06.500 432.42 1
33. Zavrtanj MB8x20 IS 2103 011.09 2
34 Zaptivac 506.06.703 011.61 1
35. Filter za vazduh 506G.06 720 266.11 1
36. Opruzna podloska A3 IS 2281 012.96 2
7. Navrtka M8 IS 2171 005.95 2
38. Nosaé rezervoara 505.10.100 25283 1
a. Nosac manji 505.10.101 283.97 1
39. Gumeni odbojnik 505.10.160 225.39 2
10. Zastitnik odbojnika 505.10.002 209.01 2
41, Obujmica — sklop 506.06.760 220.48 1
42, Navrtka M6 IS 2171 005.93 2
43, Opruzna podloska — 6 IS 2281 012.95 2
44, Nosaé filtera za vazduh 505.10.400 252.80 f
45. Opruzna podloska — 8§ IS 2281 012.96 2
46. Zavrtanj MBx15 1S 2483 001.02 2
47, Rezervoar za gorivo 505.10.170 252.89 1
48, Sito za gorivo 505.10.190 25192 1
49 ZatvaraC rezeérvoara 505.10.420 1

21



TABELA 506 — KOMANDE. SAILE

22




TABELA 506 — KOMANDE, SAJLE

Deo broj
Poz. Naziv dela Kom, Primedba
IMT AGRIA
I Otpada
2 Otpada
3. Deo poz. 10 |
4, Zavrtanj M10x55 JUS M.B1.051 | 00097 |
5. Deo poz. 10
6. | Elastidna Eivija 4x24 JUS M.C2.230 015.96 2
7 Opruga 505.05.201 253.42 1
8 Plastiéni umetak 505.05.203 25349 !
9 Plastiéni umetak 505.05.203 253.49 1
10 Poluga rucice menjaca 505 05.490 1
a Plastiéni rukohvat 505.05.211 149.23 i
11 Sajla za gas 505.05.520 140.42 1
12 Stega sajle 508.05.255 196.09 i o
13 Zavrtanj MBx25 IS 2126 1 | Doo poz. 14
14 Komanda za gas 505.65.510 b i
15 Zavrtanj Max30 IS 2101 &
16 Plastiéni rukohvat 505.05.101 .130.08 2
17 Navrtka osiguravajuca 533.08.704 006.65 1
18. Otpada
19, Rucica kvacila 505.05410 134.27 1
20. Navrtka valjcasta 505.05.402 134.25 1
21 Deo poz. 22
22, Sajla za kvacilo 505.05.420 294 .39 1
23. Opruzna podloska — 6 IS 2281 01295 1
a. Navrtka M6 IS 2171 005.93 1
24 Navrtka M12 IS 2171 005.98 1
25 Opruzna podloska -- 12 1S 2281 012.98 1
26 Plocica 506.05.002 273.34 5
27 Zavrtanj M12x70 1S 2101 000.26 1
24 Otpada
29 Otpada
30 Prekidac za gasenje motora 505.08.210 052.65 1 | Kod IMT 506
a Prekidaé kratkog spoja 506.08.460 508.92 1 5065 i 506L
b Elektricni kabli 508.08.480 553.04 1 Kod IMT 506L-
¢ Luster spojka 507.18.050 1 Kod IMT 506L%
d Zuptasta podloska A53 JUS M.B2.150 494 05 2 Kod IMT 50ALS
e. Vijak B4.8x13 J1JS M B1.456 508.92 2 Kod IMT 506LT
| 31 Luster spojka 505.08.050 1 Kod IMT 506! &
a. Zavrtka A29x16 IS 2167 1
32 Navrtka M10 IS 2171 006.27 1
33 Opruina podloska — 10 1S 2281 01297 1
34. Otpada
35
36 Otpada
3 Otpada
38 Zatega 505.05.282 47417 1
a Rascepxa 2x15 15 2291 2
L =3 =

[ ]

Lad



TABELA 508 — ZASTETNIK

TABELA 508 — ZASTETNIK

Deo broj
Poz. Naziv i
_a iy IMT AGRIA | Kom.| Primedba
1. Zavrtanj za regulisanje 860.00.005 074.23 2
2. Zavrtanj levi 240 mm 810.10,510 1
a. Za&titnik levi 410 mm 810.40.510 1
b. Zastitnik levi 690 mm 810.70.510 1
3. Zadtitnik desni 240 mm 810.10.530 1
a. Zastitnik desni 410 mm 810.49.530 1
b. Zadtitnik desni 690 mm 810.70.530 1
4, Cev za spajanje 810.10.550 2
a. Cev za spajanje za 690 mm 810.70.550 2

25




TABELA 509 —

Deo broi
Poz. Naziv dela Kom. Primedba
IMT AGRIA
1. Poluosovina — komplet 505.12.500 470.60 2
a. Adaptor poluosovine 505.12.100 2 |Za totak4.00 —12
2. Totak 6 — & AM 505.12.110 206.25 P
a. Totak 400 — 12 AM 505.12.200 2
3. Zavrtenj 505.12.101 002.11 8 |lsklj. poz 30 i 36
a, Zavojna el. podloska — 12,5 DIN 74361 296.05 8 |isklj. poz. 3
b. Zavrtanj M12x1,5x30 IS 2106 285.21 8 |Isklj. poz. 3
4, Samooslgurmﬁga navrtka 810.52.120 12799 1
5. Zavrtanj — sk 810.56.130 132.58 1




TABELA 551 — ROTOFEREZA

15

TABELA 551 — ROTOFEREZA
Deo broj k =
Nazi om. Prim
P Al IMT AGRIA
1. |Zavrtanj 280 mm 810.52.130 175.00 1
a. |Zavrtanj 350 mm 810.53.130 132.56 1
b. |Zavrtanj 400 mm 810.54.130 356.74 1
c. |Zavrtanj 430 mm 810.56.130 1
d. [Zavrtanj 540 mm 810.59.130 356.76 1
e |Zavrtanj 585 mm 810.61.130 132.62 1
f. |Zawvrtanj 665 mm 810.64.130 356.78 1
g. |Zavrtanj 730 mm 810.66.130 132.62 1
h |Zavrtanj 780 mm 810.67.130 132.64 1
1. |Zavrtanj 860 mm 810.70.130 132.66 1
j. |Zavrtanj 920 mm 810.72.130 132.68 1
k. |Zavrtanj 970 mm 810.73.130 132.70 1
| Zavrtanj 1050 mm 810.76.130 132.72 1
2. |Zastitni taniir 810.84.000 356.72 1
3. |Naglavak sa noievima — levi 810.83.100 233.52 1
4. |Naglavak sa nozevima — srednjii  810.82.100 233.50 p.p.
5. |Potetni naglavak — levi 810.81.100 127.38 1
6. |Zavrtan] M8x20 IS 21901 4
7. |Po€etni naglavak — desni 810.81.200 127.37 1
8. |Elasticna podlodka A8 JUS M.B2.150 | 494.08 4
9. [Navrtka M8 1S 2171 4
10. [Naglavak sa noZevima — srednji§  810.82.100 233.50 p-p.
11. |Distantna ¢aura 20 mm 810.54.001 356.71 pp.
a. |Distantna Gaura 60 mm 810.57.001 233.61 PP
b. |Distaninz 22urs 00 mm 810.59.001 or2.an nn,
12. |Naglavak sa noZfevima — desni 810.83.200 233.51 1
13. |Zastitni tanjir 810.84.000 356.72 1
14 |Samoosiguravaju¢a navrtka
M14x1,5 810.52.120 127.99 1
15. |NoZ freze — desni 810.10.102 pPp.
16. |Noz freze —- levi 810.10.101 p.p.

21



TABELA 552 — KUCISTE, PRENOSNIK, ZASTITNIK

2% 242322 N

2 27 26



TABELA 552 — KUCISTE, PRENOSNIK, ZASTITNIK

Deo broj
Poz. Naziv dela Kom. Primedba
IMT AGRIA
1. | Celiéna kuglica 505.01.142 018.56 1
2. | Opruga 505.01.143 049.34 1
3. | Limeni ¢ep za nabijanje — 12 IS 2285 253.14 1
4. | Komanda spojnice 850.00.170 209.19 1
5. | Cep sa navojem 505.01.385 021.21 1
6. | Zastitnik 850.00.260 207.56 1
7. | Navrtka M10 IS 2171 005.97 1
8. | Zavrtanj M10x40 IS 2103 001.14 1
9. | Transmisija kosilice 850.00.350 209.04 1
10. | Prelivni &ep 850.00.147 005.69 1
11. | Zaptivni prsten 88x5 850.00.131 209.17 1
12. | Segerov prsten 25x1.2 850.00.129 013.49 1
13. | Graniénik prikljucka 850.00.145 246.00 1
14. | Elasti¢na podloska — 8 JUS M.B2.111 012.80 1
15. | Zavrtanj M8x20 JUS M.B1.120 | 002.50 1
16. | Vratilo 850.00.101 207.55 1
17. | Opruga 509.01.037 1
18. | Elastiéni osiguraé¢ 850.00.112 146.43 1
19. | Otpada
20. | Podmetaé 25x39,5x0,2 850.00.102 010.66 pPp.
a. | Podmetaé 25x39,5x0.4 850.00.103 010.67 PP.
b. | Podmetaé 25x395x1 850.00.104 010.68 1
21. | Kugliéni lezaj 6203 505.01.280 025.64 1
22. | Podmetaé 25x39,5x0,2 850.00.102_ 01066 | pp.
a. | Podmeta 25x39,5x0.4 850.00.103 010.67 Pp.
5. | Podmetaé 25x39,5x1 850.00.014 010.68 p.p.
23. | Segerov prsten 40x1,75 JUS M.C2.400 | 013.79 1
24. | Odstojna ¢aura 850.00.105 072.68 1
25. | Zaptivaé semering 25x40x7 850.00.106 019.77 1
26. | Segmentni osigura¢ 850.00.111 100.66 1
27. | Ozubljena &aura 850.00.109 100.67 1
28. | Spojnica 850 00.108 100.65 1




TABELA 553 — POGONSKI MEHANIZAM KOSE

30




TABELA 553 — POGONSKI MEHANIZAM KOSE

Deo broj
Poz. Naziv dela Kom. Primedba
IMT AGRIA
1. |Spoljadni uskoCnik 850.17.005 1
2. |Kugliéni lezaj 6207 850.00.220 025.73 1
3. |Prsten iglitastog leZaja 850.00.124 026.34 1
4. |Pogonske glava 850.00.180 263.13 1
5. |Osiguraé 850.00.128 263.17 1
a. |Podmeta& 17x275x0,2 850.00.126 01086 | pp.
b. |Podmetad 17x27.5x0.4 850.00.127 01087 | p.p.
6. |Klizni podmetad 850.00.125 073.36 1
7. |lglicasti lezaj H16x20x17F £50.00.210 026.23 1
8. |Zup&anik 850.00.122 263.00 1
9. |Distantni prsten 850.00.121 262.98 1
10. |lglicastl leZaj K20x26x20F 850.00.190 026.25 1
11. stojni podmeta 21x295x1 850.00.118 011.01 1
12. |Zaptival semering 20x30x5 850.00.118 261.36 1
13. |Unutradnji prsten za zaptivanje| 850.00.117 262.99 1
14, |Labirintni prsten 850.00.116 059.70 1
15. |Kolenasto vratilo 850.00.115 136.29 1
16. |lgliGasti leZaj KT72xBOx20F 850.00.240 026.28 1
17. |Distantni podmetaé 73x83,5x1 B850.00.133 011.00 1
18. |Zaptiva® semering B72xB4x7 850.00.134 020.09 1
19. |Labirintni prsten 850.00.135 263.02 1
20. |Poklopac 850.00.136 059.71 1
21. |Zaptivaé semering 16x22x4 850.00.138 020.10 1
22. |Distantni prsten 850.00.139 010.99 1
23. \lglidasti leZaj K16x22x20F 850.00.250 137.31 1
24. |[Oscilator 850.00.141 136.30 1
25. |Podmetat 850.00.144 009.27 1
26. |Mazalica BM6 JUS M.C4.613 021.79 1
27. |Krunasta navrtka 850.00.142 136.70 1
28. |Poklopac 850.00.143 136.31 1
29. |Elastiéni osiguraé 2.5x18 JUS M.C2.230 137.17 1
30. |Zavrtanj M8x20 JUS M.B1.120 002.17 2
31 |Elasti¢na podloska A8 JUS M.B2.111 012.96 2
32. |Konusna ploéa 054.75 2 Isporuduje se
33. |Nosaé kosilice 850.00.230 145.862 1 uz kosu

31




TABELA 554 — PUMPA PRSKALICA — KLIPNA

LEBEGE O 17 2» €7 77 S% 97 LY BY 6% OS

IS

32



TABELA 554 — PUMPA PRSKALICA — KLIPNA

Dea broj
Poz. Naziv dela Kom. Primedba
IMT AGRIA

1. |Oiljebliena spojnica 850.00.108 100.65 1

2. |Nazubljena Eaura 850.00.109 100.67 1

3, |Zaptivaé semering 25x40x7 850.00.106 019.77 1

4. |Qdstojna caura 850.00.105 072.68 1

5. |Kugliéni lezaj 6203 850.60.160 025.64 1

6. |Komanda spojnice 850.00.170 100.68 1

7. |Limeni ¢ep za nabijanje —12 IS 2285 253.14 1

8. |Opruga 505.01.143 049.34 1

9. |Celicna kuglica & 10 505.01.142 018.56 1

10. |Usina korpa 820.02.500 232.08 1

11. |Prikljuéno kuciste 820.00.200 216.13 1

12 |Segerov prsten 25x1.2 JUS M.C2.401 013.34 1

13. |Kugliéni lezaj 6205 820.00.010 025 67 1

14. |Segerov prsten 52x2 JUS M.C2.400 013.85 1

15. |Vratilo sa eksc. centrom 820.00.001 21591 1

16. |Glava pumpe — leva komplet 820.00.007 111.58 1

17. |Zaptivact 820.00.004 11159 2

18. |Zaptivni prsten 820 00.031 107 48 1 T s
19. |Manometar pritiska Nf piUTe

a. |Regulator pritiska 172 46 1 :" ” d
20. |Zavojna spojnica (pot. voda) 820.00.025 167 03 f L”"‘da“gr“ 80
21. |Prikljuéna matica (pot. voda) 820.00.038 111 61 1 ggiiaum‘ de
22. |zaptivac potisnog voda 820 00.042 009 57 R e
23. |Prikljuéa potisnog voda 820.00.039 020 86 1 -

24. |Prikljuéna matica pot. voda 82000038 020.83 1

25. |Regulator pritiska — sklop #20.00.450 11162 1

26, |Zaptivka 008.50 1 Id= sa poz. 25
27 |Navrtka 11163 1 lde sa poz. 25
28. |Natpritisna opruga 820.00.022 111.64 1

29 (Cehléna kuglica 820.00.023 11165 1

30 |Mazalica 5R JUS M.C4.600 11167 1

21, |Zaptivac preliva 820.00 015 111 86 1

32 |Zaptivac preliva 820.00.014 111.66 1

55 |Zaptivat duzi 820.00.410 111.70 2

34 |Plocica wentila 82000012 111.71 4

35 |Zaptivac B20.00 009 11164 2

. |Glava pumpe — desna 820.0C 0UL 11158 1

37, [Zavdiang MBxah IS M BT 120 11170 g

3 Zaplivat D20 00 Ly 111 69 2

39 Zatvarac PSRN IERAY iy ) 111,72 &
20 |avrtany WVi0s00 AU 066 114.73 pod

41 Podlo:ng pluca 220 U0 D05 111,74 Z

42, |Zaptivni “prsten S2uUU 03 11LTS 2

43. |0 prsien A D01002 Q21 39 6

44 [Dupli klip 824 L0 400 111 17 i Uklj poz 4043
a5. [Prikljucna maiica usisnng vedu 820 60 036 027 .04 1

46. |Prikljucck usisnog voda 820.00 037 020.88 1

47, |Zaptivac usisnog wvoun 520 00 041 0Yy.54 1

48, |Koleno usisnog woda 820 00028 111.68 1

49, |Kuciste pumpe 820.00 350 11178 i

50. |Zaptivac 820.00 055 22535 |

51 |Kugliéni leza) 4202 820.00.020 229 43 1

52 |Otpada

53 [Elastiéna podloska A2 IS 2281 021 98 4

54 Zavrtanj M12x30 JUS M.B1.051 00117 4

545 JElastiéni osiguraé 850.00.112 242 14 1

55 JOtpada |

537 fSegmenti osigurad 850.00 111 100 b1

33




TABELA

510 — ALAT

TABELA 510 — ALAT
Pcz. Naziv dela Deo broj Kom. Primeon:
IMT AGRIA J
+
1 Tasna za alat 505.13 110 1
2, Cevast klju¢ 21x26 507.13.101 1
3. | Imbus kljué-OK 8 505.13 103 025.26 1
4. Poluga za okretanje 10x222 505.13.001 025.12 1
5 Viljudkasti kljué 10x11 505.13.017 175.10 1
6. Viljuskasti kljuc 13x17 505.13.016 17217 1
7 Cevast kljué¢ 19x24 505.13.102 479.50 1
34




MOTOR TYP 66/1 | 66/2




SPISAK DELOVA PO REDNOM BROJU »IMT«

BROJ DELA STRANA| POZIC.
505.01.104 a5 34
506.01.103 a5 32
506.03.001 a7 15
506.03.002 a7 17
506.03.002 " 53 5
506.03.005 41 8
506.03 005 45 27
506.03.006 41 8a
506.03.006 | 45 27a
506.03.007 41 8b
506.03.007 45 27b
506.03.008 41 8¢
506.03.008 45 27c
506.03.009 41 8d
506.03.009 45 27d
506.03.011 41 8e
506 03.011 45 27¢
506.03.012 a1 Bf
506.03.012 15 27f
506.03.013 45 13
506.03.014 45 13a
506.03.015 45 13b
50603 016 a5 13e
506.03 018 45 13c |
506.03.019 45 13d
506.03.021 45 18
506.03.022 45 21
506.03 025 45 23
516.03.040 45 28
506 03.050 25 a1
506.03.060 45 14
506.03 070 45 20
506.03.103 45 10
506.03 104 45 8
506.03.105 45 9
506.03.110 a7 16
506.03.121 45 6
506 03.122 45 5
506.03.131 45 3
506,03.134 45 30
506.03.140 45 7
506.03.160 45 26
506.03.210 45 26a
506.03.249 45 12
506.03.251 45 16
506.03.252 45 17
506.03.253 45 19
£06.63 254 45 22
506.04.G15 49 1
506 04-021 49 3
506.04 025 49 1
506 04,028 49 14
506.04.101 49 22
506.04 102 19 21
506.04.103 49 20
506.04.104 49 19
506.04.110 49 :
506.04.114 49 12
500.04.116 49 9
506 04,320 49 n

BROJ DELA STRANA| POZIC
506.04.122 49 8
506.04.124 49 7
506.04.130 49 17
506.04.140 49 2
506.04.151 49 15
506.04.152 49 13
506.04.153 49 23
506.05.005 53 i1
506.05.007 51 24
506.05.008 51 25
506.05.009 47 5
506.05.015 53 3
506.05.016 53 2
506.03.017 53 1
506.05.010 53 7
506.05.012 53 9
506.05.020 a7 1
506.05.101 53 13
506.05.102 53 12
506.05.103 53 13a
506.05.106 53 6
S06.05.110 53 14
506.05.114 53 4
506.05.120 53 10
506.05.125 51 22
506 .05.130 51 30
506.05.131 51 23
506.05.140 51 18
506.05.160 47 7
506.05.171 47 3
506.06.001 a1 Tc
506.06.010 41 7
506.06.010 41 7a
506.06.011 41 15
506.06.012 41 30
506.06.012 45 4
506.06.016 45 15
506.06.024 43 5
506.06.030 41 7h
506.06.040 41 20
506.06.060 41 10
506.06.100 41 17
506.06.102 41 24
506.06.103 41 4
506.06 104 &4 7|
506.06.108 47 1o
506.06.1049 A7 12
506.06.110 4z 7
506.06.113 4 (3]
506.06.114 41 13
506.06.114 42 G
506.06.115 a1 14
506.06.116 41 16
506.06.116 1 23
506.06.117 41 22
506.06.117 41 25
506.06.121 47 12
506.06.131 43 8
506.06 132 42 q
306.06 135 43 i1




BROJ DELA STRANA| POZIC BaR0) DELA STRANA| POZIC
506.05.135 51 39 506.06 805 a3 4
506.06.142 43 15 506.06.910 51 382
506.06.146 43 14 20608210 5 7
506.06.149 59 15¢ 506.08 290 51 ida
506.06.180 43 7a 506.08.300 51 4
506.06.199 51 38 506.08.310 51 )
506.06.261 45 16a 506.08 320 51 a1
506.06.300 41 5 506.08 321 51 {
506 06 302 a1 9 500,08 322 51 v
506.06.303 41 27 506 08 323 51 14§
506.06.304 a1 28 506.08 32 a1 44
506.06.310 11 3 506.08.324 2 a3
506.06.311 41 24 506.08 525 ol
506.06.400 a1 11 500608 330 41 ta
506.06.500 43 17 506.08 360 51 ¢
506.06.501 55 20a 50608 3un 51 th
506 .06.502 55 19 506 9% 400 43 12
506.06.503 55 12 506 01 41() 5 a7
506.06.504 55 I 506 03 420 44 124
506.06.505 55 14 50608430 51 15
506.06.506 55 1 506.08.450 i 27
506.06.507 55 18 JUS G Rian 45 i
506.06.508 55 17 JUS M Bl Aih Y 25
506.06.509 55 16 JUS M B1 101 M- 0 ity
506.06.510 55 20 JUS M B1 110 MAN15 51 35
506.06.525 55 15 IS M B M55 51 JR
506.06.526 55 26 JUS RV B1LI20 MBS0 u1 31
506.06.527 35 27 JUS M BT 120 ji8xas a5 24
506.06.528 55 28 JUS M BIi120 bx22 51 33
506.06.529 55 29 JUS M B1.136 B16 45 33
506.06.531 55 30 JUS M Bt 450 51 26
506.06.532 55 31 S MB211e 51 32
506.06.533 55 33 JUS M B2.36 B6 45 2
506.06.534 55 32 JUS M 32 136 Bs T 2
506.06.535 55 i 1S M.B2:136 BG a7 2
506 06.536 55 2 JUS MB2136 84x17 51 40
506.06.537 55 3 JUS M.B2.136 a3 15
506.U6.538 55 4 JUS M.B2.136 B5 51 24
506.06 539 55 10 JUS M.B2.136 51 36
SU6.06.541 55 9 JUS M B2136 51 37
506.06.542 55 21 1S.2103 M8x12 51 a
506 06.543 55 22 1S 2104 M10x16 51 4
506.06.544 55 7 1S 2135 M5x10 51 9
506.06.544 55 5 1S.2171 M6 a1 1
506.06 545 55 5 1S.2171 MG 45 |
506.06 540 5 8 1S 2171 M6 43 16
506.06.553 51 17 1S.2171 BS 51 8
506 06 554 51 20 IS 2175 M10x1 49 4
506.06.555 51 21 1S 2181 55 24
506.06.556 51 19 1S.2272 8.4 43 10
5006.06.561 41 19 IS2281 A8 45 25
906.06.56 | AT 10 1S.2281 10 51 3
506.06 562 41 18 1S.2281 B4 51 15a
506.06.562 47 11 1S.2281 VSh 51 34
506.06.600 41 30a 18.2331 3x3.7 a1 12
506.06.620 41 25 1§.2331 3x3.7 51 13
566 06.800 43 1 DIN 73123 a3 2
506 06.803 43 3

37



-

SPISAK DELOVA PO REDNOM BROJU ~AGRIA-

BROJ DELA STRANA| POZIC. BROJ DELA STRANA| POZIC
001.05 51 4 028.01 5 | 11
001,05 51 41 026.07 55 | oa
002.50 51 33 028 09 55 25t
002.80 51 35 028611 55 4
003.25 51 9 028,17 55 z
003 28 51 15b 026.19 55 8
003.37 51 28 028 23 55 15
004.35 41 29 025.34 55 12
005.20 43 6 ‘ 028.48 55 28
005.31 41 27 028.73 55 23a
005.93 41 1 ] 026,74 55 3
005.93 A3 16 i 028 82 55 10
005 93 45 1 | 028 85 55 29
00E.36 49 d | 029 .05 55 16
007.82 43 10 029.12 55 18
007.82 51 40 029 .14 55 202
008.55 55 5 030.10 51 14¢
008.55 55 7 031.26 51 44
008.77 51 15¢ 052 05 51 7
009.19 41 18 071 .65 51 an
009.19 47 11 079.80 51 &4
009.44 45 30 090 .34 45 29
011.89 51 8 09122 40 14
011.89 51 29 092.11 49 18
011.90 41 2 092.92 41 t 4
011.90 43 15 092.99 4t 24
011.90 45 2 093.00 41 9
011.90 a7 2 093.02 4 30
012.82 51 3 003.02 45 A
012.96 45 25 292.03 a1 3
013.10 51 36 093.06 41 19
013.10 51 150 093.06 47 10
013.10 51 37 093.11 45 3
013.10 55 24 093.21 53 b
013.11 51 32 093 23 53 12
013.20 47 17 09327 53 12
013.26 a5 21 093.35 45 8
013.27 45 18 093.37 41 g
013.31 53 11 093.40 45 16
013.79 49 1 093.42 45 13
014.11 49 14 09343 45 13c
016.89 41 12 093 44 45 13e
018.32 41 28 | 093.45 45 15
01934 45 20 093 46 41 8a
019.75 41 20 003.46 45 27a
025.52 49 10 093.47 41 8h
025.64 45 14 093.47 45 27b
025.78 45 28 093.418 41 8c
027.14 55 31 093.48 45 27c
027.19 55 26 093 49 a1 8d
027.37 55 17 093.49 45 27d
027 45 55 5 093.50 41 8e
027.47 55 1 093.50 a5 27e
027 .54 55 18 093.51 41 8t
027.59 55 25 003 .51 45 27f
027.64 55 22 093 .53 45 17
027.76 55 32 093.54 45 19
027.88 55 13 093 .55 a5 13a
027.91 55 27 093 56 45 13d

093 57 45 13b

38




BHOJ DELA S5TRANA| POZIC. BROJ DELA STRANA| POZIC.
093 .59 48 2u 211.16 41 6
092 60 AL, 23 224 .55 33 G
093 63 Ah T 233.43 41 26
0094 Be At 12 247 .82 45 12
93 /T 1= i 253.57 45 .
093 O Bty 15 261 63 43 3 |
063 (G 45 13 262.08 43 3
(193 70 a0 23 269.78 43 P '
(193 78 14 20 28817 49 8
ua;3 79 49 21| 30013 49 5 {
053 80 49 3 | 300.67 43 Tl
naj es 49 e 30067 51 39 |
003.33 19 22 300.71 51 14f
193.84 40 2 300,72 51 A2
(93 85 AT 15 300.73 1 43
n93 .46 a7 i3 300.75 47 7
047 17 47 14 300.76 44 Ta
052 A8 47 12 0077 e Tt
065 10 47 3 303.30 n 14|
0392 a7 15 ! 30349 55 21
093 497 45 2y 304 40 43 12 1
0% 02 G1 19 | 31302 47 = .
094 03 g 7 | 31343 53 R |
094 11 53 3 B 21514 55 20 |
100 24 il 332.15 45 2ha [
100 .04 " 14 332.16 45 &5
100 55 14 549 86 51 o
100.87 Al 23 432 42 42 17 [
100 87 41 22 | 447 8o 51 18 |
100.68 41 25 A47 87 5t 16
1111 .95 51 14d 447 89 51 ;e
10093 51 14b 447 99 51 2 L
10224 51 22 445 00 51 14
102.38 4 i3 448 30 43 9
102 44 a1 11 448 32 i 21
12 51 43 h 44889 45 3¢

a3 a 451.04 45 16

31 30 452.70 51 20

53 4 457 31 41 15

55 33 4357 B4 45 10

55 30 460.22 4% 3N

A 30a 462.10 45 1

51 2 462.20 43 1

ha 3 462 28 41 N

K] 5 462 G5 43 Ta
11550 53 4 462 67 A3 7
11508 51 24 470.86 51 3k
i1a oy 51 25 470 .86 51 38a
11350 £ 23 474 22 &y 7
i | 53 2 475,95 19 9
117 72 51 2 475.59 51 15 |
117 T 54 1 478.68 5 14¢ |
12N.13 47 1 481 83 e 5 |
14362 53 10| 481.84 i1 i
144 .75 45 5 |
144.78 45 9 '
141 79 A5 5
145.02 45 33
14502 45 34 :
130.29 41 : |




TABELA 531— KUCISTE KLIPNOG MEHANIZMA, KLIPNI MEHANIZAM




TABELA 531— KUCISTE KLIPNOG MEHANIZMA, KLIPNI MEHANIZAM

M

Deo broj 66 '1{66.2
Poz. Naziv dela Primedba
IMT AGRIA |Kom_ Kom|
1 Navrtka M8 IS 2171 00593 3| 3
2. Elastiéna podloska B6 JUS M. B2.136 011.90 6| 6
3. gaplivni prsten  27x40x6,5 506 06.310 093.03] 1| 1
4 aura 506.06 103 09292 4| 4
5. | Kué. klip. meh. levo 506.06.300 | 481.83| 1| 1 g.;? P_‘”;* 6 &
6 | Uvrtanj 506.06.113 211,16 4| 4 i
7. | Kugl. Hei, 6204Y C2 B21C 506.06.010 300.75| 2° |27
7a | Kugl. lez 6204Y/C3 B21C 506.06.0:0 300.76| 2" |2° )
7b | Kugllez 6204Y C3 B21A 506.06.030 300.77| 2* |2° | lzmedu kugli¢
7¢ | Zaptivni prsten 17x3 506.06.001 18029 1 | 1 Mlez i o3ljeb
8. | Klizni podm. 151x24x1% 506.03.005 | 09337 x | x |prof. za korpu
Ba. | Kliz. padmet 15.1x24x1.5 506 03 006 09346| x | x |kvacila
8b.| Kliz. podmet. 15 1x24x17 506.03.007 09347 x | x
8c. | Kliz podmet 151x24x1.8 506.03 008 09348| X X
Bd | Kliz. podmet. 15.1x4x1.9 506.03.009 093.49) x | X
Be | Kliz. podmet 151x24x2,0 506 03.011 08350 x | x
8f. | Kliz. podmet 15 1x24x2,1 506 03.012 09351 x | X
9. Caura lezis. za spor. vrat 506.06.302 093.00( 1 1
10. Iglicasti kavez 506 06 0G0 462.23| 1 i Ide sa poz. 11
11. | Klip. mehanizam sa utis. !
12. | Segmentni klin 3x3.7 IS 2331 ni689| 1] 1
13. | Uvrtanj M6x42 506.06.114 100.83| 3 | 3
14. Uvrtanj ME=102 506 06.115 10084 2 2
15. Zaptivac 506.06.011 45731 1 1
16. Uvrtanj M6x98 506.06.116 10085 2 | 2
17. | Kuc. kiip. meh desno 50606100 | 481ga| 1 | 1 oo BOZ 4.5 18,
18. | Zaptivmi prsten A16x20 506.06.562 00919) 2 | 2 i L
19. | Zavrt. za zatvaranje 506.06.561 N23.06| 2 | 2
20, Zaptivni prsten 20x30x7 506.06.040 019.75| 1 1
21 Labirintni lim 506.06 104 448.32 1 1
22 | Uvrtan; MB8x145 506 06.117 10087 1 1
21 Uvrtanj M&x65 506.06.116 10085 i
24, Caura lezista 506 .06.102 09284 2 | 2
25, Uvrtan) M8x150 506.06117 | 10088] 2 | 2
26. Navrt. sa kapom M12x15 506.06.620 23343 2 | 2
27 Okasti zavrt. M12x15x40 506.06 303 00531 2 | 2
28, Osnov. sa zakiv. 12x11x55 506.06.304 01832 2 | 2
29. Uwrtanj MGx165 506 .06 311 00435, 3 | 3
30 Zaptivac 506.06 012 093.02] 1 1
a. | Komplet zaptivaéa za motor 506 06.500 103.04] 1 |1

*] Kod zamene lezista obratiti paznju na utisnuti broj grupe na
spoljnjem prstenu kugliénog lezaja
%) Prema potrebi

41



532 — CILINDAR

TABELA

7

/5 76

74

e

42



TABELA 532 — CILINDAR
¥
Naziv dela S
Poz® Deo broj 66465 2 Primedba
Kom IM1 1( omy
4 Klip komplet 13 58* L6 06 800 46220 | 1 | ' | Sa pozicije 2-4
2. Prstenasti uskcé. A15 DIN 733124 26978 | 2 | 2 |
3. Osovinica klipa 506.06.803 26208 | 1|1
4, Klipni prsten FS2 506 0i3.305 46210 | 2 | 2
5 Zaptivka cilindra 505.04.024 10251 ) 1| 1
6. Uvrtanj M6x42 506 06 114 00520 | 2 | 2
7. Cilindar 505.06 110 46267 | 1 | 1 | Ne tsporucine
7a. Cilindar i klip. komplet | 506 06.180 46265 | 1 | 1 se poselnn
8. Zaptivka glave cilindra | 506.06.131 10253 | 1 | 1
9. Glava cilindra 506.06.132 44830 | 1 | 1
10. Podloska 8.4 1S 2272 00782 | 4 | 4
11. Specijalna navrtka MS$ 506.06.135 30067 | 4 | 4
12. Svecica »Bosna« M30 506.08.400 1|1
12a. Svecica Bosch MB95TI 506.08.420 30440 | 1 | !
13. Zaptivaé usisnoy kolena 506 06.142 10238 | 1 11
14. Koleno usisne cevi 506.06.146 26163 | 1 |1
15. Elasticna pod!nska JUS M.B2.136 01190 | 4 | 4
16. Navrtka M6 IS 2171 00593 | 2 + 2 |
17. Karburator «Bing« 1 18 31 506.0€ 500 43242 | 1 41 Pojedim deiow
slr . tah Ghe

43




TABELA 533 — MENJAC 1 POKLOPAC LEVI




TABELA 533 — MENJAC I POKLOPAC LEVI

Deo broj 66/1|66/2
Poz. Naziv dela
IMT AGRIA [Kom. |Kom.
1. Navrtka M6 IS 2171 005.93 7 7
2. Elastitna podloka B6 JUS MB2136 | 01190 | 14 | 14
3. Poklopac levi 506.03.131 093.11 | 1 1
4. Zapt]vac 505.06.012 093.02 1 1
5. Zupcanik Z = 26 506.03.122 144.76 1 1
6. Zuptanik Z = 17 506.03.121 14479 | 1 1
T Sporedno vratilo Z = 11 506.03.140 083.62 1 1
8. Zuptanik Z = 25 506.03.104 09335 | 1| 1
9. Zupéanik Z = 18 506.03.105 14478 | 1 1
10. Glavno vratilo menjaéa 506.03.103 45764 | 1 1
1 Otpada
12 Prikljuéno wvratilo Z = 23 506.03.249 24782 | — | 1
13. Podmetac za podeSavanje
) 25x17x0,5 506.03.013 | 09342 | — | x
13a.| Podmeta¢ za podesavanje
y 25x17x0,6 506.03.014 09355 | — X
13b, Podmetaé za podesavanje
25x17x0.7 506.03.015 09357 | — X
13c. Podmetaé za pode3avanje
25x17x0,8 506.03.018 09343 | — X
13d.| Podmetat za podeSavanje
26x17x0,9 506.03.019 09356 | — X
13e.| Podmeta¢ za podesavanje
25x17x1.0 506.03.016 09344 | — X
14. Kugliéni lezaj 6203 506.03.060 02564 | — | 2
15. Zaptivad 506.06.016 09345 | 1 1
16. Kuciste prikljuénog vratila 506.03.251 093.40 | — 1
i6a. |  Poklopac 506.05.261 45104 | 1 | —
17. Distantna cev 506.03.252 09353 | — | f
18. Sigurnosni prsten 17x1 506.03.021 01327 | — | 1
19, Navrtka 506.03.253 09354 | — 1
20. Zaptivni prsten 17x28x7 506.03.070 019.34 | — 1
21 Sigurnosni prsten 16x1 506.03.022 01326 | — | 1
22. Kandzasti deo 506.03.254 09359 | — | 1
23. Sigurnosni prsten 16x1,2 506.03.023 09360 | — 1
24. Zavrtanj M8x25 JUS MB1.120 | 25357 | — | 4
25, Elastiéni podmetaé A3 IS 2281 01296 | — | 4
26. Ulazni zupéanik 90 23 15 506.03.160 33216 | — | 1
26a. | Ulazni zupéanik 90 15 506.03.210 33215 | 1 | —
27, Klizni podmetaé 24x15x1,5 506.03.005 09387 | — | —
27a. z 24x15x1.6 506.03.006 09346 | — | —
27b. t 24%15x1.7 506.03.007 09347 | x X
27c. Klizni podmeta& 24x15x1.8 506.03.008 093.48 X X
27d. o 24x15%x1.9 506.03.009 093.49 X X
27e. 24x%15x2.0 506.03.011 09350 | x X
271 24x15%21 506.03.012 093.51 X X
28. Kugli¢ni lezaj 6302 506.03.040 025.78 1 1
29. Zavrtanj za zatvaranje JUS C.B3.411 09034 | 1 1
30. Zaptivni prsten A8x11.5 506.03.134 009.44 1 1
31 Zaptivni prsten 15x26x7 506.03.050 460.22 | 1 1
32, Langanik 2 = 11 506.01.103 448.89 1 1
33 Elastiéna podloska B16 JUS M.B1.136 145.02 1 1
34. Navrtka 505.01.104 145.02 1 1

4] Prema potrebi

45




TABELA 534 — KOMANDA MENJACA




i»

TABELA 534 — KOMANDA MENJACA

Deo broj

Poz. Naziv dela 66/1166/2 Primedba
IMT AGRIA |Kom. [Kom.
1. | Samoosiguravajuéa navrtka M6 506.05.020 | 120.13 | 1 1
2. | Elastiéna podloska B6 JUEﬂgﬁ?‘.ﬁs 01180 | 2 | 2
3: gﬂ:\?i?v : ‘:ramn}aéa unutrasnja 09393 1 1 Ve st dea
5. | Zaptivka 506.05.009 | 313.02| 1 1 | poz. 7
6. | Otpada
7. | Rugica menjaca 506.05.160 47422 | 1 1
8. Otpada
9. Otpada il
10. | Zavrtanj za zatvaranje 506.06.561 09306 1 1
11. Zaptivni prsten A16x20 506.06.562 009.19 1 1
12. | Prstenasta navrtka 505.06 121 093881 1 1
13. | Opruga 506.06 109 09386 1 1
14. | Graniénik za fiksiranje brzina 506.06.108 09387 | 1 1
15. | Sipka viljuske 506.03.001 09385 1 1
16. | Viljuska menjaca 506.03.110 | 09392| 1 | 1
17. | Spoljni uskoénik 506.03.002 01320 1 1




48

TABELA 535 — KVACILO




TABELA 535 — SPOJNICA MOTORA (KVACILO)

Deo broj 661 |66/ 1
Poz. Naziv dela Primedba
IMT AGRIA |Kom.| Kom

i. Segerov prsten 40x1.75 506.04.525 013.79 1 1
2. | Poklopac taure 506.04.140 | 09384 | 1 | !
3. Zaptivni prsten 36x2 506.04.021 09380 | ! 1
4. Navrtka M10x1 IS 2175 006.36 | 1 i

5. Otpada

6. Otpada

 § Navrtka opruge 506.04.124 30013 | 1 1
8. Opruga spojnice 506.04.122 28817 | 1 1
9. Caura za oslanjanje opruge 506.04.116 47595 | 1 1
10. Kugliéni leZaj 6003 506.04.120 p25.52 | 1 1
11, Zaptivni 506.04.015 09367 | 2 2
i2. Gaura za vodenje 506.04.114 09366 | ! 1
13 Osovinica 506.04.152 09369 | 1 | 1
14. Uskotnik - 506.04.028 01441 | 2 | 2
15. Poluga spojnice 506.04.151 09368 | 1 1
16. Otpada ,

17. Korpa spojnice-unutrasnja 506.04.130 09382 | 1 1
18. Lamela spojnice-spoljna 506.04.110 09211 | 3 | 3
18. Lamela spojnice-unutrasnja 506.04.104 pg122 | 2 | 2
20. Navrtka 506.04.103 09378 | 1 1
21. iguravajuci podmetat 506.04.102 093.79 1 1
22. %rp& spojnice-spoljna 506.04.101 093.83 1 1
23. Opruga 506.04 153 09370 | 1 1

49




TABELA 536 — KOLO VENTILATORA




[E]

TABELA 536 — KOLO VENTILATORA

Deo broj 66/1166/2
Poz. Naziv dela Primeadba
IMT AGRIA |Kom.| Kom.

1. Gumena zaptivka 506.08.321 117.71 1 1

2 Pritiskat zaptivke 506.08.322 11772 | 1 1

3. Elasticka podlo§ka 10 IS 2281 01282 | 1 1

4. Zavrtanj M10x16 IS 2104 00105 | 1 1

5. Otpada

6. Otpada

T Poluga za kratak spoj 506.08.210 05250 | 1 1 | Ne vasiza

8. Elastitna podloska BS 1S 2171 01189 | 2 2

9. Zavrtanj M5x10 IS 2135 003.25 1 1

10 Otpada

11 Otpada

12 Otpada

13. Segmenti klin 3x3.7 IS 2331 01689 | 1 | 1

14. Induktor komplet 506.08.300 44800 | 1 1 Sa poz. 15
14a. Stator komplet 506.08.290 1 1

14h. Prekidat komplet 506.08.390 10083 | 1 | 1 .
14c. Kondenzator 506.08.360 03010 | 1 1 Sastavni des
14d. Namotaj za paljenje 506.08.310 10092 | 1 1 poz. 14, 14a,
14e. Namotaj za svetlo 506.08.330 47868 | 1 1

14f, Zastitna kapa 506.08.323 300.71 1 1

15. Magnetno kolo 506.08.430 47859 | 1 1

15a. Elastiéna podloska B4 IS 2281 013.10 | 1 1

15b. Zavrtan] Max6 JUS M.B1.101 00328 | 1 1

15¢ Zaptivni prsten 20x31x5 filc 506.06.149 008.77 | 1 1

16 Glavéina magneta 506.08.325 44787 | 1 1

17 Kolo ventilatora 506.06.553 44798 | 1 1

18. Ustavljaé komplet 506.05.140 44786 | 1 1

19. Poklopac 506.06.556 094.04 | 1 1

20 Podlogka 506.06.554 45270 | 1 1

21 Navrtka 506.06.555 10738 | 1 1

22, Zastitnik startera 506.05.125 10229 | 1 1

23. | Vodica sajle 506.05.131 1370 | 1 | 1

24 Gumeni amortizer 506.05.007 11368 | 1 1

25, Caura 506.05.008 11369 | 1 1

26. Zavrtanj JUS M.B1.450 07165 | 3 3

27. Zastitnik startera 506.08.450 09408 | 1 1

28 Zavrtanj M5x35 JUS M.B1.110 00337 | 4 4

29. Elastiéna podlogka B5 JUS M.B2.136 01189 | 8 8

30 Starter komplet 506.05.130 102.60 1 1

31. Imbus zavrtanj M5x10 JUS M.B1.120 44799 | 4 4

32. Elastiéna podloska JUS M.B2.111 013.11 | 4 4

33. Imbus zavrtan] M6x22 JUSMB1.120 | 00250 | 4 4

34, Osiguraé zavrtnja VS6 IS 2281 34986 | 4 4

35. Zavrtanj Mdax15 JUS M.B1.110 oo2e0 | 3 3

36. Elasti€na podlodka JUS M.B2.136 01340 | 3 3

37. Elasticna podlogka JUS M.B2.136 01310 | 3 3

38, Deflektor 506.06.190 470.86 1 1
3Ba. Deflektor 506.06.910 47086 | 1 1 |Kod IMT 506LS
39. Specijalna navrtka 506.06.135 30067 | 4 4

40. Podloska 8,4x17 JUS M.B2.136 00782 | 4 4

41. Zavrtanj M8x12 ia 2103 00150 | 4 4

42, Utikat svecice Bosch 18 506.08.410 30072 | 1 1

43. Zastitna kapa 506.08.323 30073 | 1 1
43a. Redukciona Caura 506.08.324 07980 | 1 1

44 Provodnik za svedice 506.08.320 03126 | 1 1

51




52

TABELA 537 — STARTER




(=]

TABELA 537 — STARTER

Deo broj “ | 66/1 | 66/2
Poz. Naziv dela Primedba
IMT AGRIA |Kom. |Kom.
1 Konusni stezat 506.05.017 10739 | 1 1
2. Caura 506.05.016 113.71 1 i
3, Rukohvat 506.05.015 094.11 1 1
4. Zadtitna kapa 506.05.114 11358 | 1 1
5. Spoljni uskoénik 10x1 506.03.002 113.20 1 1
6. Ozubljeni valjak 506.05.106 | 093.21 1 1
7. Sajla za startovanje 506.05.010 313.13 1 1 Sa poz. 9
8. Otpada
9. Priklju¢ak sajle 506.05.012 |22455 | 1 1 [Ne isporuéujese
10. Kolo sajle 506.05.120 14363 | 1 1 |posebno
11. Segerov prsten 506.05.005 013.31 1 1
12. Spiralna opruga 506.05.102 | 093.27 1 1
13. Zastitni lim 506.05.101 093.23 1 1
13a Zastitni lim 506.05.103 1 1
14. Kuciste startera 506.05.110 102,61 1 1




TABELA 538 — KARBURATOR

33
32
31
30
29

54



TABELA 538 — KARBURATOR

Deo broj 66/1]66/2
Poz. Naziv dela Primedba
IMT AGRIA [Kom.|Kom.
Karburator 1/18/31 506.06.500 432.42 1 1
([ Navrtka zavrtnja za pod. 506.06.535 027.74 | 1 1
2, Zavrtanj za podesav. 506.06.536 02817 | 1 1
3 Opruga regulatora vazduha 506.06.537 028.74 | 1 1
4. Regulator vazduha 506.06.538 028.11 | 1 1
5 Zaptivka 506.06.544 008.55 1 1
6. Priklju¢ak creva za gorivo 506.06.545 02745 | 1 1
v Zaptivka 506.06.544 008.55 1 1
8. Zavrtanj za pritez. 506.06.546 02819 | 1 1
9. Zavrtanj za regulisanje 506.06.541 028.18 | 1 1
10. Opruga 506.06.539 028.82 1 1
11. Iglica plovka 506.06.504 028.01 | 1 1
12. Osovinica plovka 506.06.503 028.34 | 1 ;
13. Iglicasta dizna 1108 506.06.506 p27.88 | 1 1
14. Glavna dizna 95 506.06.505 30330 | 1 1
15. Zavrtan] za ispuStanje taloga 506.06.525 02823 | 1 1
16. Zaptivka 506.06.509 029.05 | 1 1
17. Lonée karburatora 506.06.508 02737 | 1 1
18. Zaptivka 506.06.507 02912 | 1 1
19. Plovak 506.06.502 027.54 1 1
20. Kuc¢iste karburatora 506.06.510 315.14 | 1 1 <
a) Zaptivni prsten 506.06.501 029.14 | 1 y | Sastavni deo
21. Dizna praznog hoda 45 506.06.542 30349 | 1 1 | poz. 20.
22, Zavrtanj za pritezanje 506.06.543 02764 | 1 1
23. Prelivna osovinica 02807 | 1 1
a). | Opruga prelivne osovinice 02873 | 1 1
b). | Rascepka 02808 | 1 1
24. Elastiéna podloska IS 2181 013.10| 2 2
15. Zavrtanj Mdx15 JUS M.B1.100 02759 | 2 2
26. | Regulator gasa 506.06 26 02749 | 1 | 1
27, igla dizne 506.06.527 027.91 1 1
28. Drzag igle 506.06.528 028.48 1 1
29. Opruga regulatora. gasa 506.06.529 02885 | 1 1
30. Poklopac 506.06.531 10273 | 1 1
31. Navrtka poklopca 506.06.532 027.14 | 1 1
32. Navrtka 506.06.534 027.76 1 1
33, Kriva cev 506.06.533 10272 1 1

55



